Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кущевский район

от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении

 положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями

отрасли физическая культура и спорт администрации

муниципального образования Кущёвский район»

В связи с введением дополнительной платной услуги и в целях приведения прейскуранта цен на оказание платных услуг в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел «Ледовая арена» приложения № 3 постановления администрации муниципального образования Кущевский район от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли  физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район» строку следующего содержания:
«

	17.
	Индивидуальное занятие по фигурному катанию во время проката
	1 час
	-
	300
	-

».
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущевский район (Карапищенко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

	Глава муниципального образования

Кущевский район
	С.В.Ламонов

Лист согласования
проекта постановления администрации муниципального образования Кущёвский район от___________2016 г. №___________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении  положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район»

Проект  внесен:

Отделом по физической культуре

и спорту администрации муниципального

образования Кущёвский район,

Начальник отдела                                                                           С.А.Карапищенко

Составитель проекта:

Юрист муниципального автономного

Учреждения дополнительного образования

Кущевская детско – юношеская спортивная

школа  «Лидер»                                                                               И.А.Пчельникова

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Кущёвский район

                                                  Е.Н.Коротенко

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                            Т.С.Марьенко

Главный  специалист  управления

делами администрации

муниципального образования

Кущёвский район

                                                         Л.М.Пономарева
Управляющий делами

администрации муниципального

образования Кущёвский район

                  Е.Б.Несвитайло
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении  положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район»
Проект внесен отделом по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кущёвский район
Постановление разослать:

	 1.
	Финансовое управление
	1

	2.
	ОФКС
	4

	3.
	Согласно акту обнародования
	15

	4.
	Прокуратура
	1

	5.
	Белугина
	1

	6.
	Архив
	1

_______________       С.А.Карапищенко                              «___»_________2016г.

 И.А.Пчельникова

5-34-96

АКТ

об обнародовании муниципального правового акта

от _____________2016 года № _____

Мы нижеподписавшиеся, составили настоящий акт о том, что постановление администрации муниципального образования Кущевский район от ____________2016 года № ______ «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 03 февраля 2015 года № 152 «Об утверждении  положения и прейскуранта цен на оказание платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями отрасли физическая культура и спорт администрации муниципального образования Кущёвский район» обнародован путем доведения его до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории муниципального образования Кущевский район, посредством его размещения в период с ______ 2016 года по _________ 2016 года в специально установленных местах, обеспечивающих гражданам беспрепятственный доступ к тесту муниципального правового акта и возможность ознакомления с муниципальным правовым актом без взимания платы:

	№ п/п
	Специально установленное место для обнародования, адрес
	Ф.И.О., должность лица, принявшего копию муниципального правового акта
	Подпись, дата

	1.
	Администрация муниципального образования Кущевский район, общественная приемная,

ст. Кущевская, пер. им.Б.Е.Москвича, 67

	2.
	МУ «Многофункциональный цент по предоставлению государственных и муниципальных услуг»,

 ст. Кущевская, пер. Школьный, 55

	3.
	 МУК «Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Кущевский район»,

 ст. Кущевская, ул. Ленина, 14

	4.
	Администрация

Глебовского сельского поселения»

х. Глебовка, ул. Пролетарская, 14

	5.
	Администрация

Кислякосвкого сельского поселения», ст. Кисляковская, ул. Красная, 105

	6.
	Администрация

Ильинского сельского поселения,

с. Ильинское, ул. Садовая, 2

	7.
	Администрация

Краснополянского сельского поселения,

х. Красная Поляна», ул. Мира,55

	8.

	Администрация

 Красносельского сельского поселения, с. Красное, пер. Советов, 13

	9.
	Администрация

 Кущевского сельского поселения»

ст. Кущевская, пер. им. Б.Е.Москвича

	10.
	Администрация

Новомихайловского сельского поселения»,

с. Новомихайловское, ул. Школьная, 14

	11.
	Администрация

Первомайского сельского поселения», пос. Первомайский, ул. Советская, 23

	12.
	Администрация

 Полтавченского сельского поселения», с. Полтавченское, пер. Октябрьский, 3

	13.
	Администрация

Раздольненского сельского поселения», с.Раздольное, ул. Красная, 78

	14.
	Администрация

Среднечубурского  сельского поселения»

х. Средние Чубурки, ул. Красная, 69

	15.
	Администрация

Шкуринского сельского поселения»,

ст. Шкуринская, ул. Ленина,61

Управляющий делами администрации

муниципального образования

Кущевский район                                                                               Е.Б.Несвитайло

Начальник отдела по физической культуре

и спорту администрации

муниципального образования

Кущевский район                                                                           С.А.Карапищенко

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов